
 

70,800,000円

76,726,100円

－

－

　

　

　　　

　　　

　　　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 (株)ＳＴＮｅｔ

　

入　　札　　者　　氏　　名

ＮＥＣネッツエスアイ(株)　所長　大森　 覚

(株)ＳＴＮｅｔ　取締役社長　溝渕　俊寛

　

　　　

　

西日本電信電話(株)　支店長　前田　克哉

　

　

　　　

　

　　　

　　　

　

　　　

　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　

　 　 　 　 　 　

　

　(株)富士通四国インフォテック　所長　黒川　和俊

　 　

　 　

　 　

　

　

　

78,000,000- 　

　69,751,000- 落札

辞退

　 　

　

　 　

 様式１号（その１）

入　札　結　果　一　覧　表

令和 2年12月18日 午前10時15分
入 札 場 所

入 札 日 時
産業文化会館　研修室

庁内ＬＡＮ端末仮想化構築業務業 務 名
久万高原町施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

令和 3年 3月31日

　77,880,000円

　70,800,000円

入 札 執 行 者

最低制限価格

第１回入札高

総務課長　木下　勝也

　

　

税 抜

税 入

税 抜

副町長　佐藤　理昭

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　　

　

　 　

　

　

　 　

　　　

議会議決日の翌日着 工

完 成
履 行 期 間

順位

　 辞退

　

　

　　　

　　　

　

　　　

　 　


